
-RADA GMINY SECEMIN
29-145 SECEMIN
woj. świętGkrzyskre UCHWAŁA NR IV/16/15

RADY GMINY SECEMIN

z dnia 20 lutego 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póżn. zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 233 pkt 3, art.
235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 późno zm.)

Rada Gminy Secemin
uchwala:

~ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2015 roku o kwotę - 28893,30 zł zgodnie z
Załącznikiem Nr 1 do uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie -14358893,30 zł.

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2015 roku o kwotę - 28 893,30zł zgodnie z
Załącznikiem Nr 2 do uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie- 14743533.30 zł.

~ 2. Wprowadza się do budżetu gminy środki dotacji na zwiekszenie w dziale 750, rozdziale
75075 ~ 2007 o kwotę - 28893,30 zł refundacja wydatków z roku 2014.

~ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.

~ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

UCHWALA NR IV/16/15 Rady Gminy Secemin z dnia 20 lutego 2015 roku
Strona 1 z 1



RADA GMINY SECEMIN
29-145 SECEMiN

Nazwa jednostki sprawozdawczej SECEMIN
Nr dokumentu IV/16/15
Data podjęcia 2015-02.20
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna 28893,30

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28893,30
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

2007 europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
28893,30ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

756 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki - 250000,00
związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
- 250 000,00na podstawie ustaw

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
- 250 000,00terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250000,00
90002 Gospodarka odpadami 250000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
250000,00terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

BeSTia

Razem:

PRZEWODNIC ĄCY
RADY GMI v EMIN

28893,301

Strona 1 z 1



RADA GMINy SECEMTN
":?~~~ SECEM'N

-
Nazwa jednostki sprawozdawczej SECEMIN
Nr dokumentu IV/16/15
Data podjęcia 2015-02-20
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 213395,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 213395,00

4300 Zakup usług pozostałych 8900,00

4580 Pozostałe odsetki 56500,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych l innych
147995,00jednostek organizacyjnych

700 Gospodarka mieszkaniowa - 84 501,70

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 84 501,70

4300 Zakup usług pozostałych - 84 501,70

750 Administracja publiczna - 74500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 74500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 40 000,00

801 Oświata iwychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4700,00

80104 Przedszkola 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3700,00

80110 Gimnazja 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 25 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 25 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 25 500,00

BeSTia

Razem: 28893,3°1

Strona 1 z 1


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

